
Partneři klubu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Zde může být i vaše logo nebo název partnera, více na 

www.fklovosice.cz 



Fotbalový klub ASK Lovosice z.s. 

LOVOSICKÝ ZPRAVODAJ č. 2 

HET Krajský přebor  ÚKFS - sezona 2018 / 2019 

Podzim 2018 

4. kolo 
Sobota 1. září 2018 ve 14:30 hod 

 

FK ASK Lovosice 
- 

TJ Krupka 

 
 

  

 

Hlavní rozhodčí:  Radek Krutina 

Asistenti:  Lukáš Pašek, Jiří Javorek 

Delegát ÚKFS: Antonín Rydval 

 

                  Slosovatelný zpravodaj č. 



Úvodník …. 

Podzimní část soutěží  se rozjela naplno. Po A-mužstvu, B-mužstvu a obou dorostech zahajují 

tento víkend  své  soutěže i kategorie starších i mladších žáků, obě v nejvyšší krajské soutěži-

krajském přeboru. 

A-mužstvo odjíždělo k dalšímu soutěžnímu utkání do Kadaně v roli mírného favorita. Na hřišti 

se to však nepotvrdilo. Mužstvo Kadaně bylo běhavější, důraznější a hlavně své šance dokázalo 

proměnit. Ve druhém poločase jsme  přece jen měli více ze hry což přineslo solidní standartní a 

střelecké situace, ale bohužel bez efektivního zakončení. S koncovkou máme trvalé problémy a 

jen  tři vstřelené branky ve třech soutěžních utkáních nemohou stačit k lepším výsledkům a 

bodovým ziskům……. 

B-mužstvo předváděnou hrou a dosaženými výsledky v úvodních kolech  své soutěže potvrdilo 

roli jednoznačného favorita na postup do vyšší soutěže. Za zmínku stojí střelecká bilance Miloše 

Červenky, který ve dvou utkáních nastřílel již 9 gólů …….. 

Mladší i starší dorost má za sebou velmi úspěšný vstup do soutěže. Po třech odehraných 

kolech se oba dorosty pohybují na čele svých tabulek a naznačují tak ambice pro letošní  sezónu-

zařadit se mezi nejlepší mužstva soutěže v  obou kategoriích a postupně připravovat kvalitní 

hráče pro naše mužstva dospělých ……. 

 

 

Vážení fotbalový příznivci dovolte, abychom Vás  přivítali na fotbalovém 

stadionu v Lovosicích a zároveň vítáme hráče, funkcionáře a příznivce              

TJ Krupka a také rozhodčí a delegáta dnešního utkání. 

 

 

 

 

Sponzorem dnešního utkání je Centrum kultury  Lovoš 
 

 



  

 

Představujeme naše hráče 

V prvním domácím utkání KP mužů se na našem stadionu představili nové posily, 

Charlies Uka na fotce vlevo a  Umar Pelé Ahmed vpravo, který přispěl gólem k výhře 

2:1 na Horním Jiřetínem. Uprostřed zástupce kapitána Lukáš Klement. 

 

 

 

 

 

 

 



 Výsledky dalších našich mužstev 

 

REMAX MK III. třída dospělých sk. B 

 

1. kolo:   FK  ASK  Lovosice "B" - SK Velemín  7:0 (4:0)    

Branky: M. Krpeš   2,  Červenka  2, Poláček  1,  Podrazil  1, Hrůza 1. 

2. kolo:  FK  ASK  Lovosice "B" -  TJ Křesín   10:0  (4:0) 

Branky: Červenka  7,  Oncirk  1, Klement  1, Krejčí  1. 

 

 

Krajský přebor staršího dorostu (U19) 

 

1. kolo:  FK ASK Lovosice - TJ Krupka  5:0 (4:0) 

Branky: Oncirk 2, Koutecký 1, Havel 1, Zuch 1. 

 

2. kolo:  Proboštov - FK ASK Lovosice  2:5 (1:4) 

Branky: Oncirk 2, Chládek 1, Koutecký 1, Majer 1. 

 

3. kolo:   FK ASK Lovosice  - FK Bílina  4:3  (2:0)  penalty  3:1 

Branky: Rambousek 1, Zuch 1, Oncirk 1. 

 

 

Krajský přebor mladšího dorostu (U17) 

 

1. kolo:  FK ASK Lovosice – TJ Krupka  6:2 (5:1) 

Branky: Majer 5, Zuch 1. 

 

2. kolo:  Proboštov - FK ASK Lovosice  4:2 (0:2) 

Branky: Majer 2. 

 

3. kolo:   FK ASK Lovosice  - FK Bílina  9:0  (6:0) 

Branky: Majer 3, Zuch 2, Stejskal 1, Huynk 1, Anderle 1, Chvojka 1. 

  

 



Soupisky dnešních soupeřů 

FK ASK Lovosice TJ Krupka 
 
  
1 
23 
 
 
2 
4 
5 
6 
13 
18 
20 
 
 
3 
7 
8 
9 
11 
12 
14 
17 
19 
 
 
10 
15 
16 
27 
 

 
Brankáři: 
František Marek nar. 1993 
Marek Šafránek nar. 1981 
 
Obránci: 
Jan Drbal nar. 1979 
Charlies Uka nar. 1989 
Martin Husar 1979 
Marek Kočina nar. 1980 
Tomáš Záruba nar. 1998 
Jan Vochomůrka nar. 1992 
Svatopluk Válek nar. 1999 
 
Záložníci: 
Martin Suchý nar. 1998 
Dominik Walter nar. 1998 
Bohuslav Baborák nar. 1994 
Marek Zdvořák nar. 1992 
Ivan Oros nar. 1997 
Dominik Lenrt nar. 1994 
Jiří Hušek nar. 1981 
Lukáš Klement nar. 1990 
Martin Wald nar. 1999 
 
Útočníci: 
 Roberto Espinosa nar. 1989 
Aleš Klug nar. 1995 
Ahmed Umar nar. 1988 
Antonín Marčaník nar. 1998 
 
Trenéři: Roman Podrazil,  Jan 
Janda            
Vedoucí mužstva : Andrea 
Sujová, Jiří Zdvořák  
Masér: Miroslav Zahrádka 

 

 
 
2 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
28 
33 
 
 

 
 
Jakub Hirschkorn 
Tomáš Vlasák 
David Kolář 
Martin Sigmund 
Matěj Suchý 
Samir Al-Eraidi 
Emil Rilke 
Jindřich Doskočil 
David Černý 
Dominik Gulykáš 
Lukáš Král 
Kryštof Kubný 
Petr Barnat 
Marek Horváth  
Jakub Saidl 
Jiří Valeš 
Pavel Caitaml 
Marek Pokorný 
Jan Horváth 
Jan Křivonoška 
Lukáš Hrubý 
Martin Vondráček 
David Christov 
 
Trenéři: Martin Vrtiška, Martin 
Kučera            
 
Vedoucí mužstva:  Martin Kučera 
 
Masér: Evžen Mikovec  

 

 



Poslední mistrovská utkání AM 

2. kolo:               FK ASK Lovosice - TJ Sokol Horní Jiřetín 2:1 (1:1) 

První domácí zápas v přeboru nám vyšel hlavně výsledkově.  První poločas moc fotbalové 

krásy nepřinesl, převážně se hrálo od vápna k vápnu. Za zmínku stojí jen obě vstřelené 

branky. Nejprve domácí Ahmed dostal v 21. minutě domácí do vedení, když dokázal 

prostřelit brankáře Jiřetína z bezprostřední blízkosti. Hostům se podařilo vyrovnat po 

chybě naši obrany ve 36. minutě, když Kopta přeloboval vyběhnutého Šafránka. Obdržená 

branka viditelně nepřinesla domácím nic dobrého a do konce 1. poločasu hráli zakřiknutě. 

Naštěstí pro domácí byl po přestávce vidět jiný tým, vystřídající Husar s Lenrtem oživili 

hlavně ofenzivní hru. Přicházely i téměř 100% šance, bohužel Ahmed 2x, Marčaník, Walter 

ani Hušek je nedokázali proměnit. Definitivní podobu výsledku utkání přinesla akce z 80. 

minuty, kdy po ose Klement, Marčaník a zakončující Lenrt z hranice pokutového kopu 

vystřelil další 3 body pro domácím tým.Za druhý poločas jsme si výhru zasloužili, ale 

vítězsví mělo být výraznější.. 

Sestava: Šafránek - Zdvořák (46´Husar), Klug, Uka, Záruba - Walter, Suchý, Klement 

(82´Drbal), Espinosa (59´Lenrt) - Ahmed, Marčaník (87´Hušek). 

Náhradníci: Drbal, Hušek, Lenrt, Oros, Válek, Husar, Marek 

Branky: Ahmed, Lenrt 

 

3. kolo:                    FK Tatran Kadaň - FK ASK Lovosice 

Naši fotbalisté ve vyrovnaném utkání, s minimem střeleckých šancí na obou stranách 

tentokrát bodově neuspěli. O výsledku se rozhodlo ve dvou minutách (45 a 47), kdy se domácí 

prosadili po nedůslednosti v naší obranné činnosti. Obě branky v naší síti byli totožné po 

centru z levé strany dorážel do naší sítě z bezprostřední blízkosti neobsazený hráč 

soupeře.Potom jsme přece jen vyvinuli nějaký tlak, což přineslo solidní standartní i střelecké 

situace, ale mimo nastřeleného břevna Zdvořákem  se nic  neujalo.  Posílené mužstvo Kadaně 

bylo běhavější, důraznější a hlavně projevilo větší vůli po zisku bodů a to jim tentokrát stačilo. 

Sestava: Marek - Zdvořák, Uka, Kočina, Drbal - Walter (67´Klug), Suchý, Lenrt (52´Hušek), 

Espinosa - Marčaník, Ahmed. 

Náhradníci: Hušek, Klug, Záruba, Šafránek. 

Pozvánka na příští domácí utkání 

ASK Lovosice – FK Jiskra Modrá/SK Hrobce  

Sobota 22. 9. 2018 od 14:30 

 



HET Krajský přebor dospělých  2018/2019 

2. kolo: 3. kolo: 
FK ASK Lovosice - Horní Jiřetín  2:1 (1:1) 
Modrá - Štětí   0:4 (0:3) 
Louny - Brná   4:0  (2:0) 
Litoměřicko B  - Krupka  2:4  (1:4) 
Dobroměřice - Perštejn  2:5 (1:2) 
Srbice - Kadaň  7:1  (3:1) 
Vilémov - Modlany  3:2  (2:1) 
Jílové - Žatec  0:1  (0:1) 

FK Tatran Kadaň - FK ASK Lovosice 2:0  (1:0) 
Štětí - Jílové  4:1  (2:1) 
Brná - Vilémov  2:3  (0:1) 
Perštejn - Louny  0:4  (0:0) 
Žatec - Dobroměřice  2:1  (0:1)  pen.5:3 
Horní Jiřetín -Modrá  odloženo 
Krupka – Srbice  3:2  (1:0) 
Modlany - Litoměřicko B  5:0  (2:0) 

 

 

 

Tabulka po 3. kole 

Pořadí Klub Kolo Skóre Body 

1. Louny 3 10:0 9 

2. Krupka 3 12:4 9 

3. Vilémov 3 11:5 9 

4. Žatec 3 7:2 8 

5. Štětí 3 8:2 6 

6. Lovosice 3 3:3 6 

7. Srbice 3 12:7 4 

8. Modlany 3 7:5 3 

9. Perštejn 3 6:8 3 

10. Jílové 3 3:6 3 

11. Brná 3 4:8 3 

12. Kadaň 3 3:12 3 

13. Horní Jiřetín 2 4:5 2 

14. Dobroměřice 3 4:8 1 

15. Modrá/Hrobce 2 1:9 0 

16. Litoměřicko B 3 3:14 0 

 


